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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu przy Radzie Gminy Korycin w dziewiątej 

kadencji, odbytego dnia 26 czerwca 2024 roku (środa) w godzinach 9.00 – 11.00 w 

siedzibie Urzędu Gminy Korycin przy ulicy Knyszyńskiej 2a 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji Gospodarki i Budżetu w osobach: 

1. Pani Agnieszka Ciuchna – Przewodnicząca Komisji 

2. Pan Kazimierz Urban – Członek Komisji 

3. Pani Julita Wasilewska – Członek Komisji 

4. Pan Marek Gołkowski – Członek Komisji 

5. Pani Joanna Zdanewicz  – Członek Komisji 

6. Pani Inga Kimborowicz – Członek Komisji 

7. Pani Emilia Lengiewicz – Członek Komisji 

zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

Radny Krzysztof Tołoczko usprawiedliwił swoją nieobecność 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Mirosław Lech – Wójt Gminy 

2. Pan Andrzej Waszczeniuk – Skarbnik Gminy 

3. Pani Wiktoria Pruszyńska – Zastępca Wójta i Sekretarz Gminy 

4. Pani Iwona Chwiećko – Radna Gminy  

5. Pani Urszula Wynimko – protokolantka posiedzenia 

Posiedzenie otworzyła pani Agnieszka Ciuchna – Przewodnicząca Komisji, serdecznie 

witając członków Komisji oraz przybyłych gości. Następnie przedstawił proponowaną 

tematykę dzisiejszego posiedzenia, która przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, odbytego dnia 28 maja 2024 roku. 

2. Zapoznanie się z projektami uchwał Rady, które będą przedmiotem obrad IV Sesji Rady 

Gminy Korycin w dniu 27 czerwca 2024 roku i wydanie opinii w tej sprawie. 

3. Inne bieżące sprawy. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.1)  W powyższym punkcie uchwalonego porządku posiedzenia pani 

przewodnicząca powiedziała, że Komisja Gospodarki i Budżetu przyjmie protokół ze swojego 

posiedzenia, odbytego dnia 28 maja 2024 roku. 

Protokół był zamieszczony w BIP Urzędu Gminy oraz teraz jest wyłożony na stoliku 

protokolanta. Każdy z członków Komisji mógł dokładnie zapoznać się z jego treścią, wnieść 

uwagi lub poprawki.  
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Wobec nie wniesienia uwag i zastrzeżeń pani przewodniczący poddał pod głosowanie jawne 

w/w protokół. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Za przyjęciem protokołu 

głosowało 7 członków, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Na podstawie 

wyniku głosowania pani przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Gospodarki i Budżetu 

jednogłośnie przyjęła protokół ze swojego posiedzenia, odbytego dnia 28 maja 2024 roku i nie 

wniosła do niego uwag ani zastrzeżeń.  

 

Ad.2)   W powyższym punkcie uchwalonego porządku posiedzenia pani 

przewodnicząca poinformowała, że Komisja zapozna się z projektami uchwał Rady, które będą 

przedmiotem obrad Sesji Rady Gminy Korycin w dniu 27 czerwca 2024 roku.  

Projekty uchwał, z którymi członkowie Komisji zapoznają się na dzisiejszym posiedzeniu:  

1) debata na temat Raportu o stanie Gminy Korycin za 2023 rok i podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania, 

2) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Korycin za 2023 rok 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok, 

3) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Korycin, po zapoznaniu się z: 

• sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok, 

• sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 

• opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku do sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 rok, 

• stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Gminy Korycin, 

• informacją o stanie mienia Gminy Korycin za 2023 rok; 

4) w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok, 

5) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033, 

6) rozpatrzenie sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Gminy Korycin z 

organizacjami pozarządowymi za 2023 rok”. 

 

Komisja przeprowadziła debatę na temat Raportu o stanie Gminy Korycin za 2023 r. 

Skarbnik Gminy w bardzo szczegółowy sposób omówił sprawozdanie finansowe Gminy 

Korycin za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Korycin za 2023 

rok.  

Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie nad wydaniem opinii w sprawie 

omówionych projektów uchwał. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji. Za 

wydaniem pozytywnej opinii w sprawie projektów głosowało 6 radnych, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

Na podstawie wyniku głosowania pani przewodnicząca stwierdziła, że Komisja 

Gospodarki i Budżetu pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał  i rekomenduje 

ich przyjęcie na IV Sesji Rady Gminy Korycin. 
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Ad.3)  W powyższym punkcie uchwalonego porządku posiedzenia głos zabrał pan 

Mirosław Lech – Wójt Gminy Korycin przedstawiając członkom Komisji Gospodarki i 

Budżetu plany związane z inwestycjami Gminy Korycin w 2024 roku. 

 

Ad.4)  Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu w 

dniu 26 czerwca 2024 roku posiedzenie zostało zakończone. 

 

W związku z zakończeniem kadencji Rady Gminy, nie ma możliwości przegłosowania 

protokołu.  

 

Protokołowała:                                                            Przewodnicząca Komisji 

Urszula Wynimko         Gospodarki i Budżetu 

                        Agnieszka Ciuchna 

      

       

                       

 


